
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
  от 29.04.2019 №1362-п 

 
 
О признании утратившими силу   
некоторых постановлений Брянской 
городской администрации  

 
В связи с признанием  утратившим силу Федерального закона       

от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов 
организаций коммунального комплекса» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившими силу постановления Брянской городской 

администрации: 
от 04.09.2008 №960-п «Об утверждении Положения о 

регулировании надбавок к ценам (тарифам) для потребителей услуг 
организаций коммунального комплекса и надбавок к тарифам на услуги 
организаций коммунального комплекса»; 

от 27.04.2010 №983-п «О внесении изменений в Положение о 
регулировании тарифов и надбавок к тарифам организаций 
коммунального комплекса города Брянска, утвержденное 
постановлением Брянской городской администрации от 04.09.2008 
№960-п»; 

от 10.08.2015 №2430-п «О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 04.09.2008 №960-п «Об 
утверждении Положения о регулировании тарифов и надбавок к тарифам 
организаций коммунального комплекса города Брянска»; 



 

 

2
от 02.11.2009 №2028-п «Об установлении системы критериев, 

используемых для определения доступности для потребителей товаров и 
услуг организаций коммунального комплекса»; 

от 04.08.2009 №1328-п «Об утверждении порядка проведения 
мониторинга выполнения производственных и инвестиционных 
программ организаций коммунального комплекса». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования и распространяется  на правоотношения, 
возникшие с 1 января 2018 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 
 
 
Глава администрации              А.Н. Макаров 


